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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 180 195 945,44 171 042 672,00 44 459 699,00 7 212 931,00 25 365 190,00 23 581 002,00 70 423 850,00 44 580 000,00 9 153 273,44 900 000,00 8 193 273,44

2023 198 788 290,00 177 288 290,00 46 104 708,00 7 479 809,00 26 303 702,00 24 453 499,00 72 946 572,00 46 229 460,00 21 500 000,00 500 000,00 21 000 000,00

2024 186 890 568,88 183 493 380,00 47 718 373,00 7 741 602,00 27 224 332,00 25 309 371,00 75 499 702,00 47 847 491,00 3 397 188,88 0,00 3 397 188,88

2025 189 915 649,00 189 915 649,00 49 388 516,00 8 012 558,00 28 177 184,00 26 195 199,00 78 142 192,00 49 522 153,00 0,00 0,00 0,00

2026 196 562 697,00 196 562 697,00 51 117 114,00 8 292 998,00 29 163 385,00 27 112 031,00 80 877 169,00 51 255 428,00 0,00 0,00 0,00

2027 203 245 829,00 203 245 829,00 52 855 096,00 8 574 960,00 30 154 940,00 28 033 840,00 83 626 993,00 52 998 113,00 0,00 0,00 0,00

2028 209 952 942,00 209 952 942,00 54 599 314,00 8 857 934,00 31 150 053,00 28 958 957,00 86 386 684,00 54 747 051,00 0,00 0,00 0,00

2029 216 461 484,00 216 461 484,00 56 291 893,00 9 132 530,00 32 115 705,00 29 856 685,00 89 064 671,00 56 444 210,00 0,00 0,00 0,00

2030 222 738 866,00 222 738 866,00 57 924 358,00 9 397 373,00 33 047 060,00 30 722 529,00 91 647 546,00 58 081 092,00 0,00 0,00 0,00

2031 228 975 554,00 228 975 554,00 59 546 240,00 9 660 499,00 33 972 378,00 31 582 760,00 94 213 677,00 59 707 363,00 0,00 0,00 0,00

2032 235 157 893,00 235 157 893,00 61 153 988,00 9 921 332,00 34 889 632,00 32 435 495,00 96 757 446,00 61 319 462,00 0,00 0,00 0,00

2033 241 271 999,00 241 271 999,00 62 743 992,00 10 179 287,00 35 796 762,00 33 278 818,00 99 273 140,00 62 913 768,00 0,00 0,00 0,00

2034 247 303 798,00 247 303 798,00 64 312 592,00 10 433 769,00 36 691 681,00 34 110 788,00 101 754 968,00 64 486 612,00 0,00 0,00 0,00

2035 253 486 393,00 253 486 393,00 65 920 407,00 10 694 613,00 37 608 973,00 34 963 558,00 104 298 842,00 66 098 777,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 223 896 807,11 167 299 237,28 61 243 671,12 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 56 597 569,83 56 597 569,830,00 3 655 377,47

2023 230 764 168,00 166 509 968,00 62 101 426,00 0,00 0,00 2 020 813,00 0,00 0,00 64 254 200,00 64 254 200,000,00 0,00

2024 207 505 768,88 169 165 188,00 62 939 795,00 0,00 0,00 2 455 430,00 0,00 0,00 38 340 580,88 38 340 580,880,00 0,00

2025 181 640 649,00 171 806 588,00 63 726 542,00 0,00 0,00 3 012 958,00 0,00 0,00 9 834 061,00 9 834 061,000,00 0,00

2026 183 019 297,00 173 664 472,00 64 523 124,00 0,00 0,00 2 760 921,00 0,00 0,00 9 354 825,00 9 354 825,000,00 0,00

2027 191 770 829,00 177 655 244,00 66 136 202,00 0,00 0,00 2 479 104,00 0,00 0,00 14 115 585,00 14 115 585,000,00 0,00

2028 198 852 942,00 181 782 318,00 67 789 607,00 0,00 0,00 2 226 775,00 0,00 0,00 17 070 624,00 17 070 624,000,00 0,00

2029 205 861 484,00 186 041 971,00 69 484 347,00 0,00 0,00 1 997 540,00 0,00 0,00 19 819 513,00 19 819 513,000,00 0,00

2030 215 138 866,00 189 289 542,00 71 221 456,00 0,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 25 849 324,00 25 849 324,000,00 0,00

2031 215 375 554,00 193 917 680,00 73 001 992,00 0,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00 21 457 874,00 21 457 874,000,00 0,00

2032 221 557 893,00 198 633 722,00 74 827 042,00 0,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 22 924 171,00 22 924 171,000,00 0,00

2033 227 671 999,00 203 470 615,00 76 697 718,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 24 201 384,00 24 201 384,000,00 0,00

2034 232 703 798,00 208 426 380,00 78 615 161,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 24 277 418,00 24 277 418,000,00 0,00

2035 238 386 393,00 213 501 614,00 80 580 540,00 0,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 24 884 779,00 24 884 779,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -43 700 861,67 0,00 53 365 173,67 38 500 000,00 28 835 688,00 1 541 000,76 1 541 000,76 13 118 172,91 13 118 172,91

2023 -31 975 878,00 0,00 41 593 998,00 33 000 000,00 23 381 880,00 0,00 0,00 8 593 998,00 8 593 998,00

2024 -20 615 200,00 0,00 30 000 000,00 30 000 000,00 20 615 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 275 000,00 8 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 13 543 400,00 13 543 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 475 000,00 11 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 11 100 000,00 11 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 10 600 000,00 10 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 14 600 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 15 100 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 9 664 312,00 9 664 312,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 9 618 120,00 9 618 120,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 9 384 800,00 9 384 800,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 8 275 000,00 8 275 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 13 543 400,00 13 543 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 11 475 000,00 11 475 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100 000,00 11 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600 000,00 10 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 096 320,00 0,00 3 743 434,72 18 608 608,390,00

2023 x x x x 0,00 112 478 200,00 0,00 10 778 322,00 10 778 322,000,00

2024 x x x x 0,00 133 093 400,00 0,00 14 328 192,00 14 328 192,000,00

2025 x x x x 0,00 124 818 400,00 0,00 18 109 061,00 18 109 061,000,00

2026 x x x x 0,00 111 275 000,00 0,00 22 898 225,00 22 898 225,000,00

2027 x x x x 0,00 99 800 000,00 0,00 25 590 585,00 25 590 585,000,00

2028 x x x x 0,00 88 700 000,00 0,00 28 170 624,00 28 170 624,000,00

2029 x x x x 0,00 78 100 000,00 0,00 30 419 513,00 30 419 513,000,00

2030 x x x x 0,00 70 500 000,00 0,00 33 449 324,00 33 449 324,000,00

2031 x x x x 0,00 56 900 000,00 0,00 35 057 874,00 35 057 874,000,00

2032 x x x x 0,00 43 300 000,00 0,00 36 524 171,00 36 524 171,000,00

2033 x x x x 0,00 29 700 000,00 0,00 37 801 384,00 37 801 384,000,00

2034 x x x x 0,00 15 100 000,00 0,00 38 877 418,00 38 877 418,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 39 984 779,00 39 984 779,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,71% 3,62% 25,99% 26,45% TAK TAK4,23%

2023 7,62% 8,37% 22,14% 22,60% TAK TAK8,70%

2024 7,49% 10,61% 19,40% 19,86% TAK TAK10,61%

2025 6,89% 12,90% 16,88% 17,34% TAK TAKx

2026 9,62% 15,14% 14,21% 14,67% TAK TAKx

2027 7,96% 16,02% 12,91% 13,36% TAK TAKx

2028 7,36% 16,79% 11,45% 11,90% TAK TAKx

2029 6,75% 17,37% 11,92% 11,92% TAK TAKx

2030 4,29% 17,76% 13,89% 13,89% TAK TAKx

2031 7,17% 18,04% 15,23% 15,23% TAK TAKx

2032 6,92% 18,23% 16,29% 16,29% TAK TAKx

2033 6,69% 18,33% 17,05% 17,05% TAK TAKx

2034 6,94% 18,33% 17,51% 17,51% TAK TAKx

2035 6,94% 18,33% 17,84% 17,84% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 100 000,00 100 000,00 100 000,00 2 843 273,44 2 843 273,44 2 843 273,44 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 655 377,47 3 655 377,47 2 762 149,19 55 892 882,00 0,00 0,00 0,0018 487 082,00 37 405 800,00 0,00

2023 5 000 000,00 5 000 000,00 3 801 075,61 82 504 200,00 0,00 0,00 0,0018 250 000,00 64 254 200,00 0,00

2024 4 000 000,00 4 000 000,00 3 040 860,49 42 750 000,00 0,00 0,00 0,008 000 000,00 34 750 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,006 600 000,00 200 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,006 600 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 9 664 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 9 618 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 9 384 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 8 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 7 943 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 5 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 235 436 965,89 55 892 882,00 82 504 200,00 43 250 000,00 6 800 000,00 6 600 000,00

1.a - wydatki bieżące 57 937 082,00 18 487 082,00 18 250 000,00 8 000 000,00 6 600 000,00 6 600 000,00

1.b - wydatki majątkowe 177 499 883,89 37 405 800,00 64 254 200,00 35 250 000,00 200 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 235 436 965,89 55 892 882,00 82 504 200,00 43 250 000,00 6 800 000,00 6 600 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 57 937 082,00 18 487 082,00 18 250 000,00 8 000 000,00 6 600 000,00 6 600 000,00

1.3.1.3
Umowy na zmiany planów zagospodarowania przestrzennego gminy -
Rozwój gospodarczy gminy

URZĄD MIASTA I
GMINY

2020 2023 302 866,00 252 866,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta i gminy Kąty Wrocławskie -
Utrzymanie przejezdności i bezpieczeństwa dróg

URZĄD MIASTA I
GMINY

2020 2024 1 200 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Autobusowy publiczny transport zbiorowy realizowany na potrzeby
Gminy Kąty Wrocławskie - Zapewnienie transportu lokalnego
mieszkańcom

URZĄD MIASTA I
GMINY

2020 2026 33 000 000,00 6 600 000,00 6 600 000,00 6 600 000,00 6 600 000,00 6 600 000,00

1.3.1.6
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i
Gminy Kąty Wrocławskie - Stworzenie systemu odbioru odpadów
komunalnych

ZAKŁAD GOSPODARKI
MIESZKANIOWEJ

2021 2024 22 921 700,00 10 921 700,00 11 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Utrzymanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie
Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  - Utrzymanie kompleksowego
systemu gospodarowania w sposób ekologiczny odpadami
komunalnymi poprzez ich m.in.: segregację, odbiór, utylizację.

ZAKŁAD GOSPODARKI
MIESZKANIOWEJ

2021 2023 512 516,00 312 516,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 177 499 883,89 37 405 800,00 64 254 200,00 35 250 000,00 200 000,00 0,00

1.3.2.1
Projekty - Utworzenie zbioru zadań inwestycyjnych, ustalenie
wysokości  nakladów do ich  realizacji oraz źródeł finansowania

URZĄD MIASTA I
GMINY

2020 2023 1 000 000,00 700 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Projekt i budowa zespołu szkolno-przedszkolnego w Krzeptowie -
URZĄD MIASTA I

GMINY
2018 2024 64 433 463,26 16 200 000,00 22 500 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji Mokronos Dolny i Górny oraz Cesarzowice, Gądów
i Nowa Wieś Wrocławska -

URZĄD MIASTA I
GMINY

2019 2024 44 305 897,00 10 105 800,00 4 494 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Cesarzowice,
Gądów, Nowa Wieś Wrocławska - Poprawa stanu środowiska wodno-
gruntowego

URZĄD MIASTA I
GMINY

2021 2024 31 400 000,00 1 400 000,00 16 300 000,00 13 700 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa oświetlenia i wykonanie projektów - Poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY

2018 2023 1 487 523,63 1 000 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 585 532,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 937 082,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 648 450,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 585 532,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 937 082,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 866,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 921 700,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 516,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 648 450,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 700 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 450,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.6
Rewitalizacja Rynku w Kątach Wrocławskich polegająca na
modernizacji infrastruktury drogowej - Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY

2021 2023 13 000 000,00 6 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z kuźnią talentów w Sadkowie -
Poprawa infrastruktury wiejskiej

URZĄD MIASTA I
GMINY

2021 2023 333 000,00 260 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Przebudowa ulicy Daszyńskiego w Kątach Wrocławskich objemująca
budowę kanalizacji deszczowej w celu odwodnienia drogi i oświetlenia
drogowego oraz remont drogi - Poprawa stanu dróg na terenie gminy
Kąty Wrocławskie

URZĄD MIASTA I
GMINY

2022 2023 2 500 000,00 1 300 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Odwodnica Kątów Wrocławskich  - wyprowadzenie ruchu poza obszar
centrum miasta

KĄTY WROCŁAWSKIE 2022 2024 10 150 000,00 150 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Budowa Drogi Wojewódzkiej Kąty Wrocławskie - Błonie - projekt - KĄTY WROCŁAWSKIE 2022 2025 320 000,00 20 000,00 50 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00

1.3.2.11 Terminal Intermodalny Kąty Wrocławskie - Projekt - KĄTY WROCŁAWSKIE 2022 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Budowa remizy OSP Gniechowice - KĄTY WROCŁAWSKIE 2022 2024 2 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Budowa Skateparku w Gniechowicach - KĄTY WROCŁAWSKIE 2022 2023 320 000,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Program rozwoju mieszkalnictwa - Budowa budynku komunalnego - KĄTY WROCŁAWSKIE 2021 2023 6 150 000,00 150 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 31

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr autopoprawka WPF z dnia 2021-12-17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 17 z 31



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 18 z 31



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 19 z 31



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 20 z 31



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 21 z 31



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 22 z 31



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 23 z 31



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 24 z 31



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 25 z 31



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 26 z 31



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 27 z 31



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 28 z 31



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 29 z 31



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 30 z 31



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.12.29-16:30)

Strona 31 z 31


